Estado do Paraná

~â/na~a LU/Zt"otjta/ ele ~o-~o-/Ze/ cp;ot"ela_-------,

PORTARIA N°. 07/2014

o Presidente da Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE·

Art. 1° - Designar o Servidor Cristiano José Dandolini, CPF n°
903.810.849-49, para exercer o cargo de Tesoureiro da Câmara Municipal de
Coronel Vivida, sem prejuízo das funções inerentes ao cargo efetivo.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Coronel Vivida,
Estado do Paraná, ao 1° (primeiro) dia do mês de novembro de 2014.

Ver. VOllJ Lasta
Presidente da Câmara Municipal